Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

04.05.2021 №A-1555

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Лучшее весеннее оформление
помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для педагогов «Лучшее весеннее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Гимадеева Галина
Ивановна Весна. 2 место ДП-1555-68467

2 Мария Анатольевна
Перевалова Весенние подснежники 2 место ДП-1555-68913

3 Перминова Аксана
Александровна "Весеннее пробуждение!" 1 место ДП-1555-69298

4 Мыльникова Эльвира
Джаннатовна "К нам в гости Весна пришла!" 1 место ДП-1555-69899

5 Чуркина Елена
Богдановна Наша группа "Бабочки" весной 3 место ДП-1555-70918

6 Линкевич Елена
Альбиновна "Весна на окошках" 3 место ДП-1555-70937

7 Палкина Татьяна
Анатольевна Весеннее оформление в группе 1 место ДП-1555-71069

8 Тарасенко Елена
Михайловна Оформление участка детского сада 3 место ДП-1555-71144

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов